
Na osnovu člana 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 
BiH", broj 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08) i člana 1. stav 1. Zakona o 
carinskoj politici Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 57/04 i 51/06), 
Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 53. sjednici održanoj 23. juna 2008. godine, 
donijelo je   

ODLUKU   

O DOPUNI ODLUKE O PROVEDBENIM PROPISIMA ZAKONA O 
CARINSKOJ POLITICI BOSNE I HERCEGOVINE   

Član 1.   

U Odluci o provedbenim propisima Zakona o carinskoj politici Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", br. 63a/04 i 60/06), u članu 323. u stavu 2. iza tačke c) dodaje se 
tačka d) koja glasi:   

"d) invalidnim licima iz člana 13. Priloga Zakona".   

Član 2.   

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku 
BiH".   

 

VM broj 96/08 
23. juna 2008. godine 

Sarajevo   

 

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

dr. Nikola Špirić, s. r.   

 


